[bookmark: _GoBack]Заявление для студентов, участвующих в программе обмена
Application form for exchange students
South Ural State University
76, Lenin prospekt, Chelyabinsk,
Russia, 454080
International Mobility Office
Tel/fax +7 (351) 272-32-22
 E-mail: sanochkinadv@susu.ru

	Прошу принять меня в Южно-Уральский Государственный Университет/ I ask to accept me to the Academy

c/from______________20____г.   To/по____________________20____г.

На следующий курс/ For the following course___________________________________

	Фамилия/Last name
	Имя/ First name

Фото
photo

	Пол/Gender:

Муж/ Male                          Жен/Female

	Гражданство/Nationality

	Дата рождения/ Date of Birth
	Место рождения/Place of Birth

	Постоянный адрес проживания/ Personal address and post code

	Телефон/ Phone number                                 E-mail

	Место получения визы (страна, город)/ A place of visa issuance (country, city)

	Паспортные данные/ International passport information

	Направляющее учебное заведение/ Home institution

Название/ Name of the institution

________________________________________________________________________________________

Факультет/ Department _____________________________________________________________________

Полный срок обучения / Term of apprenticeship_________________________________________________

Курс (год обучения на момент обмена)/ Study year (at the time of exchange) _________________________

Контактное лицо (должность, Ф.И.О., телефон, e-mail)/ Institutional Coordinator (position, First name and Last name, e-mail, phone number)  __________________________________________________________________________________________

	Знание языков / Language skills

Русский/ Russian

Начальный уровень/ beginner      средний уровень/intermediate      выше среднего/ advanced      родной язык/ native

Английский/ English

Начальный уровень/ beginner      средний уровень/intermediate      выше среднего/ advanced      родной язык/ native

Другие языки/ Other languages: __________________________________________________________________

Прилагаются следующие документы/ the following documents are attached:

· Рекомендация от направляющего университета/ Nomination letter
· Мотивационное письмо/ Motivation letter
· Копия паспорта/ Copy of the international passport
· Оценки/ Transcript of records

Подтверждаю достоверность указанных данных;           I confirm that the given information is correct.
                                                                                                 I accept the rules and regulations of the host institution
Соглашаюсь с правилами принимающего вуза

        _________________________                                                __________________________________
                 подпись/signature                                                                                     дата/date